

## Fabrication d'objets divers en bois

1629Z1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=66 986	<b>tranche 2</b> <=179 307	<b>tranche 3</b> <=1 270 821	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>40</b>	<b>14</b>	<b>16</b>	<b>10</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,9	1,0	1,3	8,1		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>212 342</b>	<b>49 475</b>	<b>114 931</b>	<b>596 213</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	72 819	49 475	85 542	73 476		
Marge / coût de production %	48,1	77,9	62,0	40,3		
Marge brute globale %	78,8	78,6	73,7	80,4		
Valeur ajoutée %	49,3	44,5	44,5	51,3		
Impôts et taxes %	2,2	4,5	2,9	1,8		
Charges de personnel %	25,6	0,0	8,4	33,9		
Subventions d'exploitation %	0,2	0,5	0,5	0,1		
EBE hors cotisations exploitant %	21,6	40,5	33,6	15,7		
Amortissements et provisions %	3,8	5,1	6,6	2,8		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	18,5	36,5	28,2	13,5		
Résultat financier %	-0,3	-0,5	-0,2	-0,3		
Résultat courant hors cot. expl. %	18,3	35,9	28,0	13,2		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>38 786</b>	<b>17 767</b>	<b>32 143</b>	<b>78 842</b>		
Cotisations de l'exploitant %	5,8	11,0	9,0	4,2		
Résultat courant %	12,4	24,9	18,9	9,0		
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>25 947</b>	<b>12 063</b>	<b>21 189</b>	<b>52 998</b>		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>26 416</b>	<b>12 313</b>	<b>21 756</b>	<b>53 615</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns		
Crédit clients (jrs CA TTC)	41	11	17	52		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	39	33	19	46		
B.F.R. (jrs CA HT)	73	36	52	84		
TVA collectée	35 364	8 006	20 120	98 056		
TVA collectée * 100 / CA	17	16	18	16		
TVA déductible	15 482	3 690	6 835	45 826		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	13	11	16		